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DZP/462/WSP/19        Tychy, 16.04.2019r. 
  
    Wykonawcy ubiegający się  

o udzielenie zamówienia 
 

Dotyczy: odpowiedzi na zapytania w sprawie specyfikacji do przetargu nieograniczonego na 
dostawa sprzętu, aparatury i wyposażenia medycznego (nr sprawy: 12/19/ZP/PN) 

 
MEGREZ Sp. z o.o. z siedzibą w Tychach, zwana dalej Zamawiającym, w odpowiedzi 

na zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia skierowane przez Wykonawców 
wyjaśnia:  
 
Pytanie nr 1 Pakiet 14 – pompa infuzyjna jednostrzykawkowa 
pkt 8.  
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pompy z klawiaturę symboliczną. 
Odpowiedź: 
Tak. 
 
Pytanie nr 2 Pakiet 14 – pompa infuzyjna jednostrzykawkowa 
pkt 13.  
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pompy z zakres szybkości infuzji: 
dla strzykawek  2/3 oraz 5 ml   0,1-150 ml/h  
dla strzykawek 10 ml          0,1-300 ml/h  
dla strzykawek 20 ml          0,1-600 ml/h  
dla strzykawek 30 ml          0,1-900 ml/h  
dla strzykawek 50/60 ml    0,1-2000 ml/h? 
Odpowiedź: 
Tak. 
 
Pytanie nr 3 Pakiet 14 – pompa infuzyjna jednostrzykawkowa 
pkt 17.  
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pompy z zakres szybkości dozowania dawki uderzeniowej BOLUS w 
zależności od użytej strzykawki  
dla strzykawek  2/3 oraz 5 ml   0,1-150 ml/h  
dla strzykawek 10 ml          0,1-300 ml/h  
dla strzykawek 20 ml          0,1-600 ml/h  
dla strzykawek 30 ml          0,1-900 ml/h  
dla strzykawek 50/60 ml    0,1-2000 ml/h  
Odpowiedź: 
Tak. 
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Pytanie nr 4 Pakiet 14 – pompa infuzyjna jednostrzykawkowa 
pkt 24. 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pompy bez możliwości programowania nazwy oddziału, parametr 
ograniczający ilość wykonawców 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 5 
Pakiet 14 – pompa infuzyjna jednostrzykawkowa 
pkt 35. 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pompy z zasilaniem wewnętrznym akumulatorowym -10h przy 
przepływie 5 ml/h, ale z szybkim ładowaniem do 100% pojemności w czasie do 6 h. 
Odpowiedź: 
Dopuszcza. 
 
Pytanie nr 6 PYTANIA DOTYCZĄCE WARUNKÓW GWARANCJI I SERWISU 
PKT 3 
Prosimy Zamawiającego o modyfikację pkt. W następujący sposób: „liczba napraw tego samego podzespołu 
uprawniająca do wymiany urządzenia na nowe (3 naprawy) 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż w §4 pkt. 3 wzoru umowy 4a, gdzie znajduje się zapis dotyczący rozpoczęcia 
naprawy urządzenia, cytuję: „Wykonawca gwarantuje rozpoczęcie naprawy w czasie nie dłuższym niż 72 
godzin od momentu zgłoszenia awarii i zakończenie naprawy przedmiotu umowy, co do którego zgłoszono 
niezgodność, wadę lub usterkę w czasie nie dłuższym niż 7 (siedem) dni roboczych, wyłączając dzień 
zgłoszenia awarii lub wady. W przypadku konieczności sprowadzenia części niezbędnych do naprawy z 
zagranicy lub konieczności wysłania tam sprzętu medycznego na pisemną prośbę Wykonawcy, Zamawiający 
może wyrazić pisemną zgodę na przedłużenie okresu naprawy  sprzętu medycznego.” 
Pytanie, które zadał Wykonawca dotyczy §4 pkt. 5 wzoru umowy 4a, cytuję: „W przypadku, gdy liczba 
napraw gwarancyjnych przekroczy 3 (trzy) naprawy tego samego elementu  przedmiotu umowy, Wykonawca 
zobowiązuje się do wymiany tego elementu na nowy.” 
Zamawiający nie dokona zmiany zapisu. 
 
Pytanie nr 7 PYTANIA DOTYCZĄCE ZAŁĄCZNIKA NR 4A– WZÓR UMOWY - dotyczy §5 ust. 2 pkt a) 
Prosimy o modyfikację w/w ustępu na następujący:: 
„w wysokości 0,1% wartości brutto niedostarczonego w terminie Urządzenia, za każdy dzień opóźnienia w 
terminie realizacji zobowiązania, określonego w §2 ust.1.” 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wymaga zgody na zmianę. 
 
Pytanie nr 8 PYTANIA DOTYCZĄCE ZAŁĄCZNIKA NR 4A– WZÓR UMOWY – dotyczy §5 ust. 2 pkt b) 
Prosimy o modyfikację w/w ustępu na następujący:: 
„w wysokości 0,1% wartości brutto naprawianego Urządzenia, za każdy dzień opóźnienia  
w usunięciu awarii Urządzenia względem terminów określonych w §4 ust. 5 (w przypadku niedostarczenia 
urządzenia zastępczego; w razie jego dostarczenia kara umowna nie będzie naliczana za okres od dnia 
dostarczenia urządzenia do dnia wykonania naprawy Urządzenia)” 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wymaga zgody na zmianę. 
Pytanie nr 9 Pak. 1 Defibrylator dwufazowy z kardiowersją i saturacją – 1 szt 
dot. Pkt 5 
Czy Zamawiający dopuści nowoczesny defibrylator dwufazowy z zakresem wyboru energii od 1 do  200 J, 
spełniający aktualne Wytyczne Europejskiej Rady Resuscytacji dotyczące zakresu energii defibrylacji 
dwufazowej? 
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Odpowiedź: 
Nie dopuści. 
 
Pytanie nr 10 Pak. 1 Defibrylator dwufazowy z kardiowersją i saturacją – 1 szt 
dot. Pkt 6 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie defibrylatora z zakresem ilości poziomów energii minimum 
19?  
W praktyce podczas wystąpienia zatrzymania krążenia lub arytmii mięśnia sercowego wymagających leczenia 
z użyciem defibrylatora używanych jest tylko kilka poziomów energii dla danej procedury (defibrylacji lub 
kardiowersji) z rozróżnieniem na pacjenta dorosłego lub pediatrycznego. Na ogół jest to zakres od 1 do 3 
poziomów energii, w przedziałach zalecanych przez producenta. Zatem ilość poziomów energii w każdym 
defibrylatorze jest na tyle rozpięta, aby było możliwe przeprowadzenie skutecznej defibrylacji. Z tego punktu 
widzenia wymóg 22poziomów jest bezzasadny i skutecznie uniemożliwia złożenia oferty innym oferentom, 
którego technologia nie wymaga szerokich zakresów poziomów energii. 
Odpowiedź: 
Nie dopuści. 
 
Pytanie nr 11 Pak. 1 Defibrylator dwufazowy z kardiowersją i saturacją – 1 szt. 
dot. Pkt 15 
Czy Zamawiający dopuści do postępowania defibrylator z zakresem wzmocnienia sygnału:  0.5, 1.0, 1.5, 2.0, 
3.0 cm/mV automatyczne? 
Odpowiedź: 
Nie dopuści. 
 
Pytanie nr 12 Pak. 1 Defibrylator dwufazowy z kardiowersją i saturacją – 1 szt. 
dot. Pkt 15 
Czy Zamawiający dopuści do postępowania defibrylator z zakresem pomiaru częstości akcji serca w zakresie 
od 30 do 300/min ? 
Odpowiedź: 
Nie dopuści. 
 
Pytanie nr 13 Pak. 1 Defibrylator dwufazowy z kardiowersją i saturacją – 1 szt. 
dot. Pkt 17 
Czy Zamawiający dopuści do postępowania defibrylator o zakresie pomiaru tętna 25-240 u/min w technologii 
Masimo? 
Odpowiedź: 
Nie dopuści. 
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Pytanie nr 14 Pak. 1 Defibrylator dwufazowy z kardiowersją i saturacją – 1 szt. 
dot. Pkt 19 
Czy Zamawiający dopuści do postępowania defibrylator, który ma możliwość zapisu 350 zdarzeń (pacjentów), 
zapewnia ciągły zapis EKG, a czas zapisu trendów ograniczony jest pamięcią defibrylatora? 
Odpowiedź: 
Dopuszcza. 
 
Pytanie nr 15 Pak. 1 Defibrylator dwufazowy z kardiowersją i saturacją – 1 szt. 
dot. Pkt 23 
Czy Zamawiający dopuści do postępowania defibrylator ze stojakiem jezdnym ze stali nierdzewnej na 5 
kołach? 
Odpowiedź: 
Dopuszcza. 
 
Pytanie nr 16 Pakiet nr 7 Bezcieniowa lampa zabiegowa na statywie jezdnym z bezdotykową regulacją 
natężenia światła – 2 szt. 
dot. pkt 3 
Czy Zamawiający dopuści do postępowania lampę zabiegową z elastycznym ramieniem typu „gęsia szyja” o 
długości 79 cm? 
Odpowiedź: 
Tak. 
 
Pytanie nr 17 Pakiet nr 7 Bezcieniowa lampa zabiegowa na statywie jezdnym z bezdotykową regulacją 
natężenia światła – 2 szt. 
dot. pkt 5 
Czy Zamawiający dopuści do postępowania lampę zabiegową z plamką świetlną 18cm z odległości roboczej 
50cm? 
Odpowiedź: 
Tak. 
 
Pytanie nr 18 Pakiet nr 7 Bezcieniowa lampa zabiegowa na statywie jezdnym z bezdotykową regulacją 
natężenia światła – 2 szt. 
dot. pkt 6 
Czy Zamawiający dopuści do postępowania lampę zabiegową z barwą światła 5500K (biała)? 
Odpowiedź: 
Tak. 
 
Pytanie nr 19 Pakiet nr 7 Bezcieniowa lampa zabiegowa na statywie jezdnym z bezdotykową regulacją 
natężenia światła – 2 szt. 
dot. pkt  
Czy Zamawiający dopuści do postępowania lampę zabiegową z płynną regulacją natężenia światła w zakresie 
50-100% z sensorem bezdotykowym? 
Odpowiedź: 
Tak. 

 
 

KIEROWNIK DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
RÓWNOCZEŚNIE PEŁNIĄCA OBOWIĄZKI KIEROWNKA 

DZIAŁU ORGANIZACYJNO-PRAWNEGO 

Karolina Filipowska 


